
Zarządzenie Nr 15/2021 

Wójta Gminy Grunwald 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

 

w sprawie przekazania kasy w Urzędzie Gminy Grunwald 

 

Na podstawie §5 ust. 2 zarządzenia Nr 63/2014 Wójta Gminy Grunwald z dnia 31 grudnia 

2014r. w sprawie wprowadzenia zasad gospodarki kasowej i druków ścisłego zarachowania  

(z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zarządzam przekazanie kasy w Urzędzie Gminy Grunwald w dniu 09.02.2021 roku  

w obecności Komisji w składzie osobowym: 

1. Sylwia Kierebińska - przewodniczący 

2. Sławomir Sapryka  - członek 

3. Anna Leżańska  - członek 

 

§ 2 

Zobowiązuję Komisję do sporządzenia protokołu z przekazania gotówki, druków ścisłego 

zarachowania oraz innej dokumentacji kasowej. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

§ 4 

Komisja ulega rozwiązaniu po dokonaniu swoich czynności. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Grunwald 

Adam Szczepkowski 

 

 


